CONGRESSO NACIONAL

Liderança do PR na Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Senhor Presidente do Congresso Nacional,

Requeiro a V .Exa, nos termos do artigo 106-D do Regimento Comum,

alterado pela Resolução no 1, de 2015-CN, DESTAQUE PARA VOTAÇÃO

EM SEPARADO do VETO No 22 DE 2018, aposto ao Projeto de Lei de

Conversão n° 1 O de 2018, que dispõe sobre operações de crédito com

recursos de fundos constitucionais.

Líder do PR na Câmara dos Deputados

. '